PARA USO COMO SEDE ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Processo: 33.143/2021.

Partes: Secretaria Municipal de Educação e Esnarriaga Empreendimentos Imobiliários LTDA.

Cláusula Primeira: Locação de imóvel para uso como sede administrativa da Secretaria Municipal de Educação.

Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Vigência: 24 (vinte e quatro) meses.

Dotação Orçamentária:

09.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

12.361.0101.2594- GERENCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

33.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA